页 1
电阻基片材料
长度达250 mm
电位计式
PTN
特点
• 密封条件下使用
• 安装简易，只需绑定或夹住即可

页 2
订购规格说明
产品编码 型号定义
400002187 PTN-0025 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
400002188 PTN-0050 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
400002189 PTN-0075 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
400002190 PTN-0100 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
400002191 PTN-0150 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
400002192 PTN-0200 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
400002193 PTN-0250 订购产品时请务必写明电阻基片和相应滑刷的产品编号。
页 3
制图
CAD 资料参考 www.novotechnik.de/
ch/download/cad-data/